
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/489/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Koszalińskiemu lub 

podległym jemu jednostkom organizacyjnym, wskazania organu i osób do tego uprawnionych oraz 
warunkach dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze. zmianami) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Koszalinie Nr XV/115/19 z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Koszalińskiemu lub podległym jemu jednostkom 
organizacyjnym, wskazania organu i osób do tego uprawnionych oraz warunkach dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVIII/270/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 lipca 2021 roku, § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Na podstawie niniejszej uchwały pomoc publiczna udzielana będzie w okresie 
obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013, tj. do 30 czerwca 2024 roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 10


	Uchwała

		2024-01-03T12:27:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




